
8 8

4 1

8 8

2 4

6 3

8 8

8 8

3 6

8 8

4 4

4 2

8 8

0 3

8 8

8 8

1 0

8 8

0 2

8 0

4 wo

5 2

0 8

8 RET 8

4 3

6 6

8 8

3 1

8 8
（下関）

31

16石田　久美子 （山口） 徳沢　ゆかり （山口） 藤井　裕子 （周陽） 髙比良　葉子 32

15 玉重　かおり （防府） 渡邊　佳子 （防府） 二岡　敬子 （山口） 田村　貞子 （山口）

29

14岩田　多希子 （宇部） 箕岡　雅代 （宇部） 河野　圭子 （小野田）藤林　まり子 （小野田） 30

13宮原　麻理亜 （下関） 平山　恭子 （下関） 原　裕美 （山口） 有馬　明美 （山口）

光
野
・
緒
方

藤
井
・
高
比
良

水田　佳代子 （周陽） 山本　明代 （岩国）

弘中　史子 （防府） 27

12 登根　洋子 （下関） 平山　美紀 （下関） 28

6 岡崎　紀代子

11小早川　孝美 （宇部） 清水　りつ （宇部） 原　智美 （防府）

（小野田） 25

10山田　奈津子 （周陽） 大久保　紀子 （周陽） 長尾　恵子 （山口） 来栖　睦子 （山口） 26

9 光野　弘子 （周陽） 緒方　暁子 （山口） 野頭　和子 （周陽） 田中　香織

南　佳也子 （山口） 22

23

8 松井　香 （宇部） 竹林　小百合 （下関） 榊田　典子 （山口） 安部　恵子 （山口） 24

7 豊田　美代子 （山口） 市原　好美 （山口） 大田　純子 （山口） 岡村　由佳 （山口）

（小野田）

17

2 藤山　綾子 （山口） 赤岸　智子 （山口） 村田　聖子 （下関）

高橋　奈菜 （宇部） 植松　千加子 （防府）

（山口） 三吉　恵子 （山口） 原　美子 （山口）

瀧本　友香 （下関） 20

5 吉田　智子 （防府） 寺岡　幸枝

2024年第46回ソニー生命全国レディーステニス
決勝トーナメント表 2024/9/21.22

1 武居　抄絵子 （下関） 飯田　美妙 （小野田） 徳田　加寿子 （下関） 藤井　奏子 （下関）

山口　香織 （下関） 18

3 石川　美由紀 （山口）杉野　ひろみ 19

（防府） 伊藤　美香 （山口） 児玉　深雪 （山口） 21

4 門野　恵美子 （下関） 沖田　美智子 （下関） 武
居
・
飯
田

徳
田
・
藤
井

瀬戸　直子 （下関）



（３ ６）

0 （0 6） 2 0 （３ ６） 2 （７ ６(5)）

（4 6）

2 （6 0） 0 （5 7） （6 3）

（6 4） （3 6） （6 0）

（6 3） （7 5） （6 2）

（7 6(9)） （6 3） （6 0）

（6 3）

（３ ６） （2 ６）

（0 6） （0 6）

2024年 ソニ－生命カップ全国レディ－ス県決勝大会結果表

光野 藤井 武居 徳田
順位

緒方 高比良 飯田 藤井
成績勝敗

2タイブレークセット（ノーアドバンテージ　）
ファイナル（10ポイント）マッチタイブレーク方式

1

2

光野　弘子（周陽）

緒方　暁子（山口）

藤井 裕子（周陽）

高比良 葉子（下関）

3 2 0 2

44 1 2 0徳田　加寿子（下関）

藤井　奏子（下関） （5-10)

2

１　２ 3

1武居　抄絵子（下関）

飯田　美妙（小野田）

0 2 0 3　0

（(9)6 7)

2 00

優勝　武居　抄絵子（下関）　飯田　美妙（小野田）

準優勝　藤井　裕子（周陽）　高比良　葉子（下関）

第3位　光野　弘子（周陽）　緒方　暁子（山口）

2　1

2 1

2 0（(5)6 7） 2 0　3

2

(10-5)



4

0
4

2

4

2
4

0
2

4

4

1

4

2

4 藤山　綾子

1 赤岸　智子

0

4

1

4
2

4

4

3

4

2
4

0

4

3
16 二岡　敬子 （山口） 田村　貞子 （山口）

河野　圭子 （小野田） 藤林　まり子 （小野田）

13

14

15

水田　佳代子 （周陽） 山本　明代 （岩国）

7

8

9 山口　香織 （下関）

箕岡　雅代 （宇部）

玉重　かおり （防府） 渡邊　佳子 （防府）

岩田　多希子 （宇部）

10

11

12

来栖　睦子 （山口）

南　佳也子 （山口）

大田　純子 （山口） 岡村　由佳 （山口）

長尾　恵子 （山口）

植松　千加子 （防府）

原　美子 （山口） 石川　美由紀 （山口）

村田　聖子 （下関）

山田　奈津子 （周陽） 大久保　紀子 （周陽）

6 登根　洋子 （下関） 平山　美紀 （下関）

5

市原　好美 （山口）

3 岡崎　紀代子 （小野田） 高橋　奈菜 （宇部）

2

決勝　コンソレーション

1 藤山　綾子 （山口） 赤岸　智子

4 豊田　美代子 （山口）

2024/9/21

（山口）

杉野　ひろみ 三吉　恵子（山口） （山口）


